РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЛАДИМИРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ-ПРОЕКТ
_______2015                                              №  ____                        ст. Владимировская
	 О согласовании перечня  недвижимого имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования «Красносулинский район» в муниципальную собственность муниципального образования «Владимировское сельское поселение»

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2010 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом от 28.12.2005 № 436-ЗС «О местном самоуправлении в  Ростовской области», руководствуясь решением Собрания Депутатов Красносулинского района Ростовской области  № 12 от 28.04.2015,  «О согласовании перечня имущества, передаваемого из муниципальной  собственности  муниципального образования «Красносулинский район»  в муниципальную собственность  муниципальных образований городских и сельских поселений»,  руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования «Владимировское  сельское поселение»,-
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:
1. Согласовать перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования «Красносулинский район» в муниципальную собственность муниципального образования «Владимировское  сельское поселение» согласно приложению  № 1 к настоящему решению.

2. Поручить Администрации Владимировского сельского поселения оформить передачу имущества в установленном порядке актами приема-передачи.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу              Владимировского сельского поселения А.В. Изварина.

 Глава Владимировского сельского поселения                                   А. В. Изварин
Приложение № 1

к решению Собрания

депутатов Владимировского

 сельского поселения

от ____.2015 № ___
Перечень имущества,
передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования «Красносулинский район» в муниципальную собственность

муниципального образования

 «Владимировское сельское поселение»
	№ п/п
	Наименование объектов
	Местонахождение объектов
	Общая площадь
	Наименование юридических лиц - балансодержателей имущества

	01.05.15
	Квартира
	ул. Пионерская дом 26 кв. 4, ст-ца Владимировская, Владимировское с/п,  Красносулинский район, Ростовская обл., Россия
	40,3 кв. м
	балансодержатель

 отсутствует